contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
EM CIRURGIAS EM UNIDADE HOSPITALAR para a inclusão de procedimento aos 
pacientes da rede eletiva do Município De Várzea Grande; VALOR: Fica acrescido no 
valor total da contratação o montante de R$ 895.733,84 (oitocentos e noventa e cinco 
mil, setecentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos), este acréscimo atende 
os parâmetros legais, perfazendo o assim o valor de R$ 13.841.565,57 (treze milhões, 
oitocentos e quarenta e um mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e sete 
centavos). UO: SECRETARIA DE SAÚDE: 01500/01600/01621. 

DATA DE ASSINATURA: 06.11.2025

DEISI DE CÁSSIA BOCALON MAIA

SECRETARIA SUBSTITUTA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE

HOSPITAL SANTA RITA VG LTDA 

CONTRATADA

Secretaria Municipal de Administração

[...]

conforme os seguintes requisitos de comprovação:

Carteira de trabalho assinada, com data de admissão e, se 
for o caso, demissão;

Declaração de empresa, em papel timbrado, com data e 
de admissão e, se for o caso, de demissão;

Somente será considerada para pontuação a experiência 

de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, mesmo que 
interruptos, independentemente do dia de seu início.

Somente serão consideradas como experiências 
estritamente na área de atuação que consta na descrição 
do cargo do edital de abertura.

1 5

25

9.2.2.3 O registro em Carteira de Trabalho (CTPS), física ou digital, deverá,